[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

22.12.2017                                                                                                   № 23-70Р
О формировании избирательной комиссии муниципального образования

Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края

     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, в соответствии с пунктами 7,9.1 ст. 24  Федерального закона ФЗ-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края в количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
     Башун Елену Васильевну, 1983 года рождения, имеющую начальное профессиональное образование, заведующую Михайловским отделением связи, предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии «Либерально - Демократическая партия России».

Вострикову Елену Фаридовну, 1967 года рождения, имеющую среднее специальное образование, медицинскую сестру КГБУ СО «Дзержинский ПНИ», предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии «Единая Россия».

    Вострикова Виктора Николаевича, 1963 года рождения, имеющего среднее образование, тракториста КГБУ СО «Дзержинский ПНИ», предложенного для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

Лоскутову Веру Леонидовну, 1965 года рождения, имеющую начальное профессиональное образование, временно не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального образования Дзержинский район.

Мецлер Светлану Михайловну, 1986 года рождения, имеющую начальное профессиональное образование, заведующую МБУК МКС «Улюкольское обособленное подразделение», предложенную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Дзержинского района Красноярского края.

 Чеснокова Леонида Александровича, 1959 года рождения, имеющего среднее образование, безработного, предложенного для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального образования Дзержинский район.

      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Информационный вестник».
      3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании

«Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       В.И. Дементьев
Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович
_1204023814.bin